ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 августа 2013 г. № 683
МОСКВА

О внесении изменения в Положение
о Федеральной службе по труду и занятости

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Подпункт 5.3.2 Положения о Федеральной службе по труду

и занятости, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 июня 2004 г. № 324 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2004, №28, ст. 2901; 2007, №37, ст. 4455),
изложить в следующей редакции:

"5.3.2. отраслевые (межотраслевые) соглашения, заключенные на
федеральном уровне социального партнерства, межрегиональные
соглашения;".

2. Реализация полномочий, вытекающих из настоящего
постановления, осуществляется в пределах установленной Правительством
Российской Федерации предельной численности работников центрального
аппарата Федеральной службы по труду и занятости, а также бюджетных
ассигнований, предусмотренных Федеральной службе по труду
и занятости на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Прав]
Российской Фе, Д.Медведев

перчатки кружево

11

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm